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- Studiespesialisering med realfagsfordypning*

Skolen er Norges eneste profilskole på videregående nivå med realfagsfordypning

og egen læreplan godkjent av Utdanningsdirektoratet. Med høy kvalitet og                

realfaglig spisskompetanse er vi et godt alternativ for elever som ønsker å 

fordype seg i realfag og forberede seg til høyere utdanning innen matematikk, 

innovasjon eller teknologi. 

Elevene hos oss har flere undervisningstimer pr. uke.

Her er fagene med fordypning:

Direkte ved togstasjonen i Sandvika ligger Akademiets topp moderne 

skolebygg hvor elevene føler seg hjemme. Bygget er designet for å 

inspirere til læring og fremme trivsel for både elever og ansatte. De 

luftige undervisningslokalene er tilrettelagt for alle typer arbeid og skal 

ivareta elevenes daglige behov. Det blir innflytting august 2024.

Siden skolens oppstart i 2018 har vi tilbudt et tilrettelagt forseringsløp innenfor matematikk. Det er også mulig å forsere 

andre fag i et individuelt løp. 

Intern forsering betyr at du tar et fag på ett eller flere nivåer høyere enn ditt trinn. Det forutsetter at du har bestått foregående 

fag. Når du er tidligere ferdig med fag har du ledig tid i timeplanen og du kan bruke denne tiden til å ta fag ved Høyskolen 

Kristiania eller Universitet i Oslo gjennom UNG-ordningen. Da oppnår du studiepoeng samtidig som du fullfører VGS. Dette 

er fag som kan innpasses i en grad på høyere utdanning. 

Å forsere fag på høyere utdanning 
gir meg motivasjon og mestrings-
glede i tillegg til at jeg blir ferdig 
med en bachelorgrad tidligere enn 
ellers.

Jeg forserer fordi jeg har lyst til 
å utfordre meg selv mer faglig, i 
tillegg til at det jeg lærer i faget er 
noe jeg faktisk kommer til å bruke i 
fremtidige jobber jeg har.

tar Kalkulus på UiO og Lineær algebra på HK

tar Databaser på HK

Lovise Foss Linnestad, Vg2

Niklas Hattestad, Vg2
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- Studiespesialisering med språk, samfunnsfag og økonomi (SSØ)*

Nå får også elever som vil ta programområdet Språk, samfunnsfag og økonomi 

mulighet til å gå på Akademiet i Sandvika. Skolen har sin egen læreplan basert på 

livssynshumanisme som er godkjent av Utdanningsdirektoratet. 

Vi er FN-skole og gjennomfører aktiviteter knyttet til dette, f.eks FN-rollespillet. 

Her simuleres et møte om en gitt konflikt i FNs sikkerhetsråd. Dette gir elevene 

god trening i muntlig kommunikasjon, undring og samfunnskritisk tenkning. 

Sammen med Realfagsgymnaset samarbeider vi med lokalt næringsliv i faglige 

prosjekter og er blant annet medlem av No17 som driver med bærekraftig 

forretningsutvikling på Østlandet. 

Skolen er nyetablert og elevene har stor påvirkning på skolens utvikling. Undersøkelser 

viser at elevene er meget fornøyde med både lærerne sine og læringsmiljøet sitt.

AKADEMIET REALFAGSGYMNAS SANDVIKA

AKADEMIET VGS SANDVIKA
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2  3* Programfagene våre finner du på vilbli.no

HELT NYTT SKOLEBYGG
– Historisk begivenhet

FORSERINGSLØP



STUDIETID
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En viktig del av forberedelsen til høyere utdanning er å lære seg 

planlegging, prioritering og effektivt arbeid. Det lærer du gjennom 

studietid. Hver uke har du anbefalte oppgaver i alle fag hvor du 

selv velger, prioriterer og gjennomfører etter ditt behov. Du tar 

selv ansvar for å komme frem til hva som er fornuftig å gjøre for 

deg, elevmedvirkning i praksis. Trenger du hjelp, så er det alltid en 

lærer til stede i studietid. Studietid er vårt verktøy for å møte et av 

målene i læreplanens overordnede del.

Elevene skal få tid til å utforske dybden i ulike fagområder. Å gi 

rom for dybdelæring forutsetter at skolen tar hensyn til at elevene 

er forskjellige og lærer i ulikt tempo og med ulik progresjon. Det 

krever kunnskap om hvordan elever lærer, hva de kan fra før, og 

forutsetter tett oppfølging av den enkelte. Elever som opplever 

mestring, motiveres til å bli mer utholdende og selvstendige. 

Prøving og feiling kan være en kilde til læring og erkjennelse, og 

elevene skal oppfordres til å prøve seg også når det er usikkert 

om de vil lykkes. Det er skolens oppgave å gi elevene trygghet til 

å krysse grenser og prøve noe vanskelig

MOT #showcourage

ÅRLIG DELTAKELSE I NASJONALE OG INTERNASJONALE KONKURRANSER

1.

2.

3.

4.

Akademiet i Sandvika er MOT-skole. Det innebærer at vi jobber aktivt for 

å forebygge mobbing, utenforskap og psykiske vansker. Målet er å styrke 

ungdoms robusthet og styrke skolekulturen, så ingen føler seg alene. MOT 

trener ungdom på å møte utfordringer, ta egne valg og stå for egne verdier. 

Å utfordre seg selv på flere plan gir unik erfaring som kommer til nytte til eksamen og i senere studier. Disse konkurransen er litt annerledes 

lagt opp enn Læreplanpensum og får elevene til å tenke utenfor boksen. 

Elevene våre kan vise til gode resultater flere år på rad og vi hevder oss helt i toppen i Norge. Enkeltelever har prestert på internasjonalt nivå.  

Vi oppmuntrer alle til å delta i Abelkonkurransen som arrangeres av Matematikksenteret. Her får elevene øvelse 

i matematisk problemløsning.

Vi legger til rette for deltakelse i realfagsolympiadene. Dette er basert på elevenes interesse og lyst. Ved 

kvalifisering til nasjonal finale får elevene reise til andre steder i landet. 

Vi deltar i International Language Competition i tysk og spansk som arrangeres av Mundolingue. Elevene blir 

utfordret i grammatikk, vokabular og kulturkunnskap, i tillegg til at lytteforståelse og interaksjon blir vurdert.

Vi har eget skolelag og deltar i First Tech Challenge (FTC). Dette er en internasjonal konkurranse hvor laget skal 

bygge og programmere en robot som skal løse ulike oppgaver. Formålet med konkurransen er å inspirere unge 

til å velge utdanning innenfor STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics).

Å bli MOT-skole var en selvfølge for oss. Programmet gir elevene 

mange verktøy til å håndtere ungdomstiden og bli robuste i sine 

valg. Gjennom MOT-øktene blir jeg godt kjent med elevene og jeg 

får førstehåndsinformasjon om hvordan det er å være ungdom i dag. 

Rektor og MOT-coach
Liv Bjørkgård

“
”

Kilde: Udir Læreplan overordnet del (https://www.udir.no/lk20/overordnet-del/3.-prinsipper-for-skolens-praksis/3.2-undervisning-og-tilpasset-opplaring/)



Du søker skoleplass på akademiet.no. Du velger enten Akademiet Realfagsgymnas Sandvika eller Akademiet VGS Sandvika. 

Hvis du velge begge skoler, vil vi gjerne vite prioritert rekkefølge. 

For at vi skal behandle søknaden din må du legge ved karakterdokumentasjon fra 1. termin. Du laster opp dokumentet en 

gang, selv om du søker flere skoler. 

Du får svar på søknaden din innen midten av mars. 

SØKNADSFRIST 1. MARS for å komme med i første inntaket.

Kom på besøk, da vel!
Det er et stort valg du skal ta når du skal velge videregående skole. Vi gir deg mulighet til å komme på besøk og være med 

Vg1 en hel eller halv dag. Vi tar imot besøk hele året. 

For deg som søker Vg2 og Vg3 er det også mulig å komme på besøksdag. 

Ta kontakt med oss for å avtale tidspunkt.

Kontaktinformasjon
Otto Sverdrups plass 4, 1337 Sandvika  –  Ny adresse: Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika

Telefon: 960 08 199  –  E-post: sandvika@akademiet.no
Rektor og daglig leder Liv Bjørkgård

HVORDAN SØKE SKOLEPLASS?

SKOLEPENGER

Det koster kr 27.000 pr skoleår som inkluderer 

læremidler og faglige utflukter. Skolepengene 

deles i tre. 

1. kr. 2.000 er administrasjonsgebyr og delbetaling 

skolepenger sikrer skoleplassen. Refunderes ikke.

2. kr. 12.500 er skolepenger for 1. termin. 

3. kr. 12.500 er skolepenger for 2. termin. 

Hvis ønskelig kan skolepenger betales månedlig 

over 10 mnd. 

LÅNEKASSEN

Vi er godkjent hos Statens Lånekasse 

for utdanning. Her kan du søke både 

lån og stipend. Alle elever har krav på 

utstyrsstipend en gang pr. skoleår. Du 

søker på lanekassen.no

FORKURS I PROGRAMMERING

Vi arrangerer frivillig forkurs i            

programmering for alle nye elever. Vår 

erfaring er at elevene kommer med svært 

ulikt kunnskapsnivå i programmering 

og vil derfor gi en god forberedelse før 

skoleåret starter. 

PC

Du kan bruke din egen PC eller MAC. 

Det stilles ingen krav til spesial-          

programmer eller kapasitet. Elevene 

våre får et gunstig tilbud på en god 

maskin fra HP som er samarbeids- 

partneren vår.

OPPSTARTSTUR FOR VG1

Det er viktig å bli godt kjent med 

medelever og lærere. I starten av 

skoleåret drar vi på tur med hele Vg1. 

Det varierer fra år til år, men overnattings- 

turen er ofte en kort reise fra skolen. 

PRAKTISK INFORMASJON
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SKOLEN PASSER FOR...
...deg som ønsker et lite og oversiktlig skolemiljø hvor lærerne 
kjenner deg og du kjenner dem. Hvor du føler forankring og 
tilhørighet til skolen, lærerne og medelevene dine.

...deg  som  har  lyst  på  nye,  freshe  og  moderne skolelokaler 
hvor du har stor frihet med trygge rammer. 

...deg som liker at det skjer sosiale aktiviteter på skolen. Vi 
har elevklubber på tvers av trinn som alle kan være med i. 
Elevrådet arrangerer sosiale events for elevene, blant annet 
Halloween, LAN, vinterball, filmkveld osv.

...deg som trives sosialt i et klassemiljø hvor alle får lov å være 
seg selv.

... deg som liker skolearbeid og være i et akademisk miljø hvor 
du kan ha spennende diskusjoner og drive problemløsning 
med medelever. 

...deg som liker og trenger at faglærerne stiller krav og forventninger 
til deg.

...deg som vil prioritere eksamen fremfor russetid. Hos oss er 
alle inkludert, uansett om man er russ eller ikke. 

...deg som er nysgjerrig og motiveres av mestring og forståelse 
i fagene.

Har du lyst til å velge noe annet enn studiespesialisering?
AKADEMIET NORSK RESTAURANTSKOLE

Akademiet Norsk Restaurantskole er Norges eneste private yrkesfaglige skole 

innen restaurant og matfag. Det er en liten og praktisk skole hvor det er tett relasjon 

mellom lærere og elever. På vg1 tar du restaurant- og matfag. På vg2 velger du 

retning kokk eller servitørfag. Deretter er det to år læretid og det beste av alt, du er 

garantert læreplass. Skolen er åpen for hospitering året rundt. Ta kontakt med oss! 

Les mer på www.akademiet.no/norsk-restaurantskole/

Telefon: 417 80 739, e-post: post@norskrestaurantskole.no
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